
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/226/2022 
RADY GMINY MIEDZNA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Miedzna na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art.243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 ze zm.) Rada Gminy Miedzna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022r. do kwoty- 27.023.584,65 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie- 26.029.448,85 zł, 

b) majątkowe w kwocie- 994.135,80 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 1.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022r. do kwoty - 28.351.168,08 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie- 23.059.610,08 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 5.291.558,00 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2. 

§ 2. Ustala się dochody w kwocie- 4.738.887,00 zł i wydatki w kwocie - 4.738.887,00 zł. związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Batorowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 marca 2023 r.

Poz. 2731



Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XXXV/226/2022 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 29 grudnia 2022r 

 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Miedzna 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 404 077,29 3 244,00 3 407 321,29 

  85503   Karta Dużej Rodziny 282,00 244,00 526,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

282,00 244,00 526,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00 

    2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 

0,00 3 000,00 3 000,00 

                  

Razem: 27 020 340,65 3 244,00 27 023 584,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2731



Załącznik Nr 2 

do uchwały nr XXXV/226/2022 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 29 grudnia 2022r 

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Miedzna 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 484 776,00 -20 000,00 464 776,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 441 776,00 -20 000,00 421 776,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 096,00 -20 000,00 142 096,00 

801     Oświata i wychowanie 7 073 297,92 20 000,00 7 093 297,92 

  80104   Przedszkola 1 783 193,02 20 000,00 1 803 193,02 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

182 598,00 20 000,00 202 598,00 

855     Rodzina 3 471 287,29 3 244,00 3 474 531,29 

  85503   Karta Dużej Rodziny 282,00 244,00 526,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282,00 244,00 526,00 

  85504   Wspieranie rodziny 67 210,00 3 000,00 70 210,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 3 000,00 54 000,00 

                  

Razem: 28 347 924,08 3 244,00 28 351 168,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2731



Załącznik Nr 3 

do uchwały nr XXXV/226/2022 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 29 grudnia 2022r 

 

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 382 812,29 244,00 3 383 056,29 

  85503   Karta Dużej Rodziny 282,00 244,00 526,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

282,00 244,00 526,00 

                  

Razem: 4 738 643,00 244,00 4 738 887,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2731



Załącznik Nr 3a 

do uchwały nr XXXV/226/2022 

Rady Gminy Miedzna  

z dnia 29 grudnia 2022r 

 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 382 812,29 244,00 3 383 056,29 

  85503   Karta Dużej Rodziny 282,00 244,00 526,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282,00 244,00 526,00 

                  

Razem: 4 738 643,00 244,00 4 738 887,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2731


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a

		2023-03-03T08:12:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




